
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.12.2020 №A-1384

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Редкая птица»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Редкая птица»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Семья 
Надыршиной 
Кристины

Колиниченко 
Елена 
Николаевна

"Осенняя птичка - лиственничка" 1 место ДП-1384-
61360

2 Бригадиренко 
Полина

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Птица из восточной сказки 1 место ДП-1384-
61382

3 Козлов 
Владтслав

Жмыхова Инна 
Валелиевна

За окном повешусало, чтоб теплее 
птахе стало 1 место ДП-1384-

61730

4 Мамадиева 
Виктория

Фрицлер 
Алена 
Викторовна

Удивительная птица 1 место ДП-1384-
62133

5 Синьковкина 
Евгения

Краева Елена 
Борисовна Удивительная птица 2 место ДП-1384-

62402

6 Гильметдинов 
Даниэль

Краева Елена 
Борисовна Совушка-сова 3 место ДП-1384-

62403

7 Филиппова 
Настя

Остроносова 
Юлия 
Викторовна

"Сказочная птица" 2 место ДП-1384-
62628

8 Чусовитин 
Саша

Буйко Наталья 
Владимировна Жар-птица 3 место ДП-1384-

62839



9 Савицына 
Анастасия

Левенец Ольга 
Станиславовна Весенний сад 1 место ДП-1384-

62914

10 Щукин Евгений Левенец Ольга 
Станиславовна Чудо-птица 2 место ДП-1384-

62915

11 Шачкова 
Маргарита

Подрейко 
Ирина 
Викторовна

Тукан - удивительная птица 1 место ДП-1384-
63117

12 Чаунина 
Виктория

Колодина 
Дарья 
Олеговна

Павлин 3 место ДП-1384-
63147

13 Тишакова 
Екатерина

Колодина 
Дарья 
Олеговна

попугай 3 место ДП-1384-
63149

14 Рубцова 
Валерия

Колодина 
Дарья 
Олеговна

Розовый Фламинго 2 место ДП-1384-
63151

15 Сухоносова 
Таисья

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Снегирь" 2 место ДП-1384-
63153

16 Кучерявенко 
Мария

Колодина 
Дарья 
Олеговна

Тукан 1 место ДП-1384-
63185

17 Дегтярева 
Алина

Буйко Наталья 
Владимировна Сова свидетельство ДП-1384-

63197

18 Черноиванова 
Екатерина

Выродова 
Надежда 
Васильевна

"Житель крайнего севера" 3 место ДП-1384-
63261

19 Горяинова 
Мария

Янова Елена 
Михайловна "Редкая птица" 1 место ДП-1384-

63292

20 Манаенкова 
Валерия

Корсунова 
Галина 
Алексеевна

"Птичка-невеличка" 2 место ДП-1384-
63303

21 Шадурская 
София

Колупаева 
Мария 
Валерьевна

Белая сова 2 место ДП-1384-
63305

22 Яровенко 
Тимофей

Астахова 
Полина 
Анатольевна

Красавец павлин. 2 место ДП-1384-
63308

23 Хисаметдинова 
Лилия

Антонюк 
Ксения 
Андреевна

Удивительный павлин 2 место ДП-1384-
63333

24
Сафина 
Радмила 
Руслановна

Мухамедьянова 
Дилара 
Касымовна

"Птица счастья" 2 место ДП-1384-
63464



25 Рожков Матвей
Сержантова 
Юлия 
Борисовна

"Жар-птица" 2 место ДП-1384-
63478

26 Василенко 
Вадим

Колодина 
Дарья 
Олеговна

Свобода 1 место ДП-1384-
63481

27 Щербакова 
Екатерина

Язева Марина 
Николаевна Жар-птица 2 место ДП-1384-

63536

28

Коллективная 
работа детей 
старшей 
группы №1

Смирнова 
Татьяна 
Валентиновна

Чудо-павлин 1 место ДП-1384-
63555

29 Ттхонов 
Андрей

Четайкина 
Юлия 
Александровна

"Чудо-птица" 1 место ДП-1384-
63600

30 Куприкова 
Анастасия

Медина Елена 
Алексеевна "Сова" 1 место ДП-1384-

63631

31 Тонян Анна Медина Елена 
Алексеевна "Птицы-неразлучники." 1 место ДП-1384-

63632

32 Гусейнова 
Самира

Медина Елена 
Алексеевна "Зимний гость" 3 место ДП-1384-

63633

33 Игнатенко 
Анна

Коробкина 
Ирина 
Сергеевна

"Попугайчик Кеша" 1 место ДП-1384-
63634

34 Ступакова 
Александра

Золотова 
Ольга 
Васильевна

"Павлин" 1 место ДП-1384-
63635

35 Фомина Таисия
Золотова 
Ольга 
Васильевна

"Совушка" 3 место ДП-1384-
63637

36 Золотарева 
Марина

Золотова 
Ольга 
Васильевна

"Мудрая сова" 1 место ДП-1384-
63638

37 Леонтьева 
Дарья

Хамматова 
Альбина 
Муллануровна

Одинокий лебедь 1 место ДП-1384-
63657

38 Эминова 
Насханым

Нефедова 
Ирина 
Анатольевна

"Фруктовая сова" 1 место ДП-1384-
63685

39 Нагаева 
Карина

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Волшебная птица 1 место ДП-1384-
63712

40 Кириллов 
Алексей

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Красавец павлин 2 место ДП-1384-
63741



41 Петрова Софья
Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Птица 3 место ДП-1384-
63763

42 Кузнецов 
Денис

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Птица необычная 3 место ДП-1384-
63768

43 Куликова 
Мария

Леонтьева 
Галина 
Анатольевна

Синичка 1 место ДП-1384-
63771

44 Киргинцева 
Алёна

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Птица свидетельство ДП-1384-
63776

45 Архипова Кира
Нестерина 
Ирина 
Юрьевна

пташка 3 место ДП-1384-
63792

46 Прохорова 
Алена

Нестерина 
Ирина 
Юрьевна

бабочка 2 место ДП-1384-
63799

47 Бесова Дарья Климова Ольга 
Леонидовна Совушка 1 место ДП-1384-

63801

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


